
UCHWAŁA NR 49/185/25 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z dnia 12 maja 2025r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opocznie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym | 

(Dz.U. 2024, poz. 107, poz. 1907) Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr 216/652/23 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 1 marca 2023r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie; 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 260/781/23 z dnia 27 grudnia 2023r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie; 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 7/15/24 z dnia 13 czerwca 2024r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Opocznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski 

Wicestarosta - Maria Barbara Chomicz 

Członek Zarządu - Maria Witkowska 

Członek Zarządu - Krzysztof Wojewódzki 

Członek Zarządu - Sławomir Zieliński 

 

 

 


